
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/12/2013 - 21/12/2013
Distance: 9   D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Candau-Sallak Eric-Kalid [129] ASB LABATUT 64300 Masculin 21/12  20:49:37 0:31:44  

2 Palengat-Palengat Bruno-Patrick [152] AC MOURENX Masculin 21/12  20:52:03 0:34:10 0:02:26

3 Bourda-Segot Jordi-Emma [128] TALENCE/LOURDES Mixte 21/12  20:52:52 0:34:59 0:03:15

4 Estarziau-Picoulet Julien-Remi [107]  64290 Masculin 21/12  20:55:45 0:37:52 0:06:08

5 Poux-Campagnole Anthony-Florian [159]  64000 Masculin 21/12  20:55:47 0:37:54 0:06:10

6 Chasselin-Pinero Thomas-Alexandre [135]  Masculin 21/12  20:55:54 0:38:01 0:06:17

7 Barrere-Barrere Marion-Sophie [122]  Féminin 21/12  20:57:13 0:39:20 0:07:36

8 Maly-Duprat Jean-Pierre-Jacques [148] XIBEROTARRAK 64130 Masculin 21/12  20:58:03 0:40:10 0:08:26

9 Roquefeuil-Boufflers Frédéric-Frédérique [163] ASM PAU 64000 Mixte 21/12  20:58:14 0:40:21 0:08:37

10 Pagola-Pagola Xabi-Eglantine [151]  64140 Mixte 21/12  20:59:06 0:41:13 0:09:29

11 Maury- Maury Michel - Marie Claire [116] ASC TARNOS 40390 Mixte 21/12  21:00:24 0:42:31 0:10:47

12 Poux-Blanche Benjamin-Agathe [158]  64000 Mixte 21/12  21:01:35 0:43:42 0:11:58

13 Stadler-Maitre Pascal-Celine [168]  Mixte 21/12  21:01:44 0:43:51 0:12:07

14 Rioton-Rioton Patrick -Josy [118] TRI OX Mixte 21/12  21:01:46 0:43:53 0:12:09

15 Le Gall - Le Gall Franck - Céline [146]  64121 Mixte 21/12  21:02:06 0:44:13 0:12:29

16 Betbeder-Betbeder Léa-Jean-Michel [125]  64121 Mixte 21/12  21:02:33 0:44:40 0:12:56

17 Cauquil-Ithier Bernard-Nadia [105] ESPE PAU 64000 Pau Mixte 21/12  21:02:38 0:44:45 0:13:01

18 Pauget-Cordeiro Anne-Marie-Sophie [154]  64000 Féminin 21/12  21:02:46 0:44:53 0:13:09

19 Puyol-Knider David-Maylis [160]  64450 Mixte 21/12  21:02:59 0:45:06 0:13:22

20 Berthelot-Bertrand Reynald-Clara [102]  64110 Mixte 21/12  21:03:30 0:45:37 0:13:53

21 Massaloux-Tucou Karine-Sandra [115]  64000 Féminin 21/12  21:03:45 0:45:52 0:14:08

22
Soulie-Soulie Graziella-Anais [167] FC OLORON ATHLETISME

64400
Féminin 21/12  21:03:51 0:45:58 0:14:14

23 Pourtau-Pourtau Séverine-Sandrine [157]  64680 Féminin 21/12  21:03:59 0:46:06 0:14:22

24
Althaparro-Lacoste Pascal-Dominique [121] XIBEROTARRAK

64680
Mixte 21/12  21:04:17 0:46:24 0:14:40

25 Martin-Gaulin Gael-Emmanuelle [114]  64230 Mixte 21/12  21:05:32 0:47:39 0:15:55

26 Bourau-Bourau Olivier-Céline [104]  64160 Mixte 21/12  21:05:57 0:48:04 0:16:20

27 Carbon-Collado Julien-Elena [131]  64000 Mixte 21/12  21:06:00 0:48:07 0:16:23

28 Graner-Frisou Géraldine-Sylvia [109]  64510 Féminin 21/12  21:06:25 0:48:32 0:16:48

29 Tachou-Raynard Sylvie-Laetitia [170]  64170 Féminin 21/12  21:07:26 0:49:33 0:17:49

30 Chourrout-Hum Laurent-Marie-Pierre [136]  64400 Mixte 21/12  21:07:43 0:49:50 0:18:06

31 Pereez-Grandes Ismael - Sonia [155]  64140 Mixte 21/12  21:08:17 0:50:24 0:18:40

32
Bidoret - Ghislain Jean-Serge- Mylene [103] AC POUILLON

64000
Mixte 21/12  21:08:24 0:50:31 0:18:47

33 Rio-Rio Fred-Frédérique [162]  64110 Mixte 21/12  21:08:40 0:50:47 0:19:03

34 Crousier-Crousier Claire-Gisèle [138]  64320 Féminin 21/12  21:09:06 0:51:13 0:19:29

35 Alary-Souillet-Desert Marjolaine-Sylvia [100]  64140 Féminin 21/12  21:09:16 0:51:23 0:19:39

36 Casassus - Le Bihan Vincent - Magalie [133]  64410 Mixte 21/12  21:09:26 0:51:33 0:19:49

37 Sutra-Sutra Marianne-Marine [169] BILLERE TRIATHLON 64000 Féminin 21/12  21:10:57 0:53:04 0:21:20

38 Papeil-Hierard Didier-Aurélie [153]  27100 Mixte 21/12  21:11:03 0:53:10 0:21:26

39 Ramires-Douez Christian-Cathy [161] LES MORLAAPIEDS 64160 Mixte 21/12  21:11:23 0:53:30 0:21:46

40 Jambon-Jambon Aurélie-Paul [110]  64290 Mixte 21/12  21:11:42 0:53:49 0:22:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Salefranque-Salefranque Christophe-Christine [165] COOL 64420 Mixte 21/12  21:11:54 0:54:01 0:22:17

42 Georget-Garcia Valérie-Isabelle [108]  64150 Féminin 21/12  21:12:01 0:54:08 0:22:24

43 Bataille-Barbe Aurore- Aurore [123] ASM PAU 64000 Féminin 21/12  21:12:04 0:54:11 0:22:27

44 Berneteau-Berneteau Dan-Christelle [124]  64110 Mixte 21/12  21:12:36 0:54:43 0:22:59

45 Cazale-Bonnehon Delphine-Carine [134]  64290 Féminin 21/12  21:13:17 0:55:24 0:23:40

46 Grandes-Grandes Jean-Celine [144]  40220 Mixte 21/12  21:13:32 0:55:39 0:23:55

47 Cire - Rios Mikey - Caro [106]  64000 Mixte 21/12  21:13:34 0:55:41 0:23:57

48
Durancet-Capbarat Robert-Emilie [141] LES MORLAAPIEDS

64420
Mixte 21/12  21:13:46 0:55:53 0:24:09

49 Toulet - Guerin Sandrine - Aurélie [119]  64290 Féminin 21/12  21:13:52 0:55:59 0:24:15

50
Lang-Clave Pierre-Christine [112] PAU BEARN HANDISPORT

64000
Mixte 21/12  21:14:00 0:56:07 0:24:23

51 Bontemps-Martins Didier-Marie-Helene [127]  64170 Mixte 21/12  21:14:45 0:56:52 0:25:08

52 Vignau-Garay Jane-Hélène [120]  64000 Féminin 21/12  21:14:51 0:56:58 0:25:14

53 Fauveau-Moureu Célia-Hélène [142]  64160 Féminin 21/12  21:15:56 0:58:03 0:26:19

54
Desnos-Desnos Christiane-Solène [139] FC OLORON

ATHLETISME 64400
Féminin 21/12  21:16:29 0:58:36 0:26:52

55 Saint Germes-Arandia Nicolas-Pantxika [164]  64000 Mixte 21/12  21:17:45 0:59:52 0:28:08

56 Florence-Florence Estelle-Arnaud [143]  64290 Mixte 21/12  21:18:19 1:00:26 0:28:42

57
Lafitte-Masse Sylvie-Perrine [111] LES TRAILLEURS DU

MARENSIN 40260
Féminin 21/12  21:19:11 1:01:18 0:29:34

58 Raillard-Raude Isabelle-Céline [117]  64160 Féminin 21/12  21:19:13 1:01:20 0:29:36

59 Algorry-Vicente Christine-Elodie [101]  64290 Féminin 21/12  21:22:48 1:04:55 0:33:11

60 Corbineau-Simon Sandrine-Mumu [137]  64000 Féminin 21/12  21:22:48 1:04:55 0:33:11

61 Pocq Talrich-Marchesin Celine-Patricia [156]  64000 Féminin 21/12  21:24:12 1:06:19 0:34:35

62 Loustalet-Domenech Fanny-Sandrine [113]  64290 Féminin 21/12  21:27:30 1:09:37 0:37:53

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/12/2013 - 21/12/2013
Distance: 9   D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Candau-Sallak Eric-Kalid [129] ASB LABATUT 64300 Masculin 21/12  20:49:37 0:31:44  

2 Palengat-Palengat Bruno-Patrick [152] AC MOURENX Masculin 21/12  20:52:03 0:34:10 0:02:26

3 Bourda-Segot Jordi-Emma [128] TALENCE/LOURDES Mixte 21/12  20:52:52 0:34:59 0:03:15

4 Estarziau-Picoulet Julien-Remi [107]  64290 Masculin 21/12  20:55:45 0:37:52 0:06:08

5 Poux-Campagnole Anthony-Florian [159]  64000 Masculin 21/12  20:55:47 0:37:54 0:06:10

6 Chasselin-Pinero Thomas-Alexandre [135]  Masculin 21/12  20:55:54 0:38:01 0:06:17

7 Maly-Duprat Jean-Pierre-Jacques [148] XIBEROTARRAK 64130 Masculin 21/12  20:58:03 0:40:10 0:08:26

8 Roquefeuil-Boufflers Frédéric-Frédérique [163] ASM PAU 64000 Mixte 21/12  20:58:14 0:40:21 0:08:37

9 Pagola-Pagola Xabi-Eglantine [151]  64140 Mixte 21/12  20:59:06 0:41:13 0:09:29

10 Maury- Maury Michel - Marie Claire [116] ASC TARNOS 40390 Mixte 21/12  21:00:24 0:42:31 0:10:47

11 Poux-Blanche Benjamin-Agathe [158]  64000 Mixte 21/12  21:01:35 0:43:42 0:11:58

12 Stadler-Maitre Pascal-Celine [168]  Mixte 21/12  21:01:44 0:43:51 0:12:07

13 Rioton-Rioton Patrick -Josy [118] TRI OX Mixte 21/12  21:01:46 0:43:53 0:12:09

14 Le Gall - Le Gall Franck - Céline [146]  64121 Mixte 21/12  21:02:06 0:44:13 0:12:29

15 Betbeder-Betbeder Léa-Jean-Michel [125]  64121 Mixte 21/12  21:02:33 0:44:40 0:12:56

16 Cauquil-Ithier Bernard-Nadia [105] ESPE PAU 64000 Pau Mixte 21/12  21:02:38 0:44:45 0:13:01

17 Puyol-Knider David-Maylis [160]  64450 Mixte 21/12  21:02:59 0:45:06 0:13:22

18 Berthelot-Bertrand Reynald-Clara [102]  64110 Mixte 21/12  21:03:30 0:45:37 0:13:53

19
Althaparro-Lacoste Pascal-Dominique [121] XIBEROTARRAK

64680
Mixte 21/12  21:04:17 0:46:24 0:14:40

20 Martin-Gaulin Gael-Emmanuelle [114]  64230 Mixte 21/12  21:05:32 0:47:39 0:15:55

21 Bourau-Bourau Olivier-Céline [104]  64160 Mixte 21/12  21:05:57 0:48:04 0:16:20

22 Carbon-Collado Julien-Elena [131]  64000 Mixte 21/12  21:06:00 0:48:07 0:16:23

23 Chourrout-Hum Laurent-Marie-Pierre [136]  64400 Mixte 21/12  21:07:43 0:49:50 0:18:06

24 Pereez-Grandes Ismael - Sonia [155]  64140 Mixte 21/12  21:08:17 0:50:24 0:18:40

25
Bidoret - Ghislain Jean-Serge- Mylene [103] AC POUILLON

64000
Mixte 21/12  21:08:24 0:50:31 0:18:47

26 Rio-Rio Fred-Frédérique [162]  64110 Mixte 21/12  21:08:40 0:50:47 0:19:03

27 Casassus - Le Bihan Vincent - Magalie [133]  64410 Mixte 21/12  21:09:26 0:51:33 0:19:49

28 Papeil-Hierard Didier-Aurélie [153]  27100 Mixte 21/12  21:11:03 0:53:10 0:21:26

29 Ramires-Douez Christian-Cathy [161] LES MORLAAPIEDS 64160 Mixte 21/12  21:11:23 0:53:30 0:21:46

30 Jambon-Jambon Aurélie-Paul [110]  64290 Mixte 21/12  21:11:42 0:53:49 0:22:05

31 Salefranque-Salefranque Christophe-Christine [165] COOL 64420 Mixte 21/12  21:11:54 0:54:01 0:22:17

32 Berneteau-Berneteau Dan-Christelle [124]  64110 Mixte 21/12  21:12:36 0:54:43 0:22:59

33 Grandes-Grandes Jean-Celine [144]  40220 Mixte 21/12  21:13:32 0:55:39 0:23:55

34 Cire - Rios Mikey - Caro [106]  64000 Mixte 21/12  21:13:34 0:55:41 0:23:57

35
Durancet-Capbarat Robert-Emilie [141] LES MORLAAPIEDS

64420
Mixte 21/12  21:13:46 0:55:53 0:24:09

36
Lang-Clave Pierre-Christine [112] PAU BEARN HANDISPORT

64000
Mixte 21/12  21:14:00 0:56:07 0:24:23

37 Bontemps-Martins Didier-Marie-Helene [127]  64170 Mixte 21/12  21:14:45 0:56:52 0:25:08

38 Saint Germes-Arandia Nicolas-Pantxika [164]  64000 Mixte 21/12  21:17:45 0:59:52 0:28:08

39 Florence-Florence Estelle-Arnaud [143]  64290 Mixte 21/12  21:18:19 1:00:26 0:28:42
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/12/2013 - 21/12/2013
Distance: 9   D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barrere-Barrere Marion-Sophie [122]  Féminin 21/12  20:57:13 0:39:20  

2 Pauget-Cordeiro Anne-Marie-Sophie [154]  64000 Féminin 21/12  21:02:46 0:44:53 0:05:33

3 Massaloux-Tucou Karine-Sandra [115]  64000 Féminin 21/12  21:03:45 0:45:52 0:06:32

4
Soulie-Soulie Graziella-Anais [167] FC OLORON ATHLETISME

64400
Féminin 21/12  21:03:51 0:45:58 0:06:38

5 Pourtau-Pourtau Séverine-Sandrine [157]  64680 Féminin 21/12  21:03:59 0:46:06 0:06:46

6 Graner-Frisou Géraldine-Sylvia [109]  64510 Féminin 21/12  21:06:25 0:48:32 0:09:12

7 Tachou-Raynard Sylvie-Laetitia [170]  64170 Féminin 21/12  21:07:26 0:49:33 0:10:13

8 Crousier-Crousier Claire-Gisèle [138]  64320 Féminin 21/12  21:09:06 0:51:13 0:11:53

9 Alary-Souillet-Desert Marjolaine-Sylvia [100]  64140 Féminin 21/12  21:09:16 0:51:23 0:12:03

10 Sutra-Sutra Marianne-Marine [169] BILLERE TRIATHLON 64000 Féminin 21/12  21:10:57 0:53:04 0:13:44

11 Georget-Garcia Valérie-Isabelle [108]  64150 Féminin 21/12  21:12:01 0:54:08 0:14:48

12 Bataille-Barbe Aurore- Aurore [123] ASM PAU 64000 Féminin 21/12  21:12:04 0:54:11 0:14:51

13 Cazale-Bonnehon Delphine-Carine [134]  64290 Féminin 21/12  21:13:17 0:55:24 0:16:04

14 Toulet - Guerin Sandrine - Aurélie [119]  64290 Féminin 21/12  21:13:52 0:55:59 0:16:39

15 Vignau-Garay Jane-Hélène [120]  64000 Féminin 21/12  21:14:51 0:56:58 0:17:38

16 Fauveau-Moureu Célia-Hélène [142]  64160 Féminin 21/12  21:15:56 0:58:03 0:18:43

17
Desnos-Desnos Christiane-Solène [139] FC OLORON

ATHLETISME 64400
Féminin 21/12  21:16:29 0:58:36 0:19:16

18
Lafitte-Masse Sylvie-Perrine [111] LES TRAILLEURS DU

MARENSIN 40260
Féminin 21/12  21:19:11 1:01:18 0:21:58

19 Raillard-Raude Isabelle-Céline [117]  64160 Féminin 21/12  21:19:13 1:01:20 0:22:00

20 Algorry-Vicente Christine-Elodie [101]  64290 Féminin 21/12  21:22:48 1:04:55 0:25:35

21 Corbineau-Simon Sandrine-Mumu [137]  64000 Féminin 21/12  21:22:48 1:04:55 0:25:35

22 Pocq Talrich-Marchesin Celine-Patricia [156]  64000 Féminin 21/12  21:24:12 1:06:19 0:26:59

23 Loustalet-Domenech Fanny-Sandrine [113]  64290 Féminin 21/12  21:27:30 1:09:37 0:30:17
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Classement Féminin

Arrivée Course21/12/2013 - 21/12/2013
Distance: 9   D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barrere-Barrere Marion-Sophie [122]  Féminin 21/12  20:57:13 0:39:20  

2 Pauget-Cordeiro Anne-Marie-Sophie [154]  64000 Féminin 21/12  21:02:46 0:44:53 0:05:33

3 Massaloux-Tucou Karine-Sandra [115]  64000 Féminin 21/12  21:03:45 0:45:52 0:06:32

4
Soulie-Soulie Graziella-Anais [167] FC OLORON ATHLETISME

64400
Féminin 21/12  21:03:51 0:45:58 0:06:38

5 Pourtau-Pourtau Séverine-Sandrine [157]  64680 Féminin 21/12  21:03:59 0:46:06 0:06:46

6 Graner-Frisou Géraldine-Sylvia [109]  64510 Féminin 21/12  21:06:25 0:48:32 0:09:12

7 Tachou-Raynard Sylvie-Laetitia [170]  64170 Féminin 21/12  21:07:26 0:49:33 0:10:13

8 Crousier-Crousier Claire-Gisèle [138]  64320 Féminin 21/12  21:09:06 0:51:13 0:11:53

9 Alary-Souillet-Desert Marjolaine-Sylvia [100]  64140 Féminin 21/12  21:09:16 0:51:23 0:12:03

10 Sutra-Sutra Marianne-Marine [169] BILLERE TRIATHLON 64000 Féminin 21/12  21:10:57 0:53:04 0:13:44

11 Georget-Garcia Valérie-Isabelle [108]  64150 Féminin 21/12  21:12:01 0:54:08 0:14:48

12 Bataille-Barbe Aurore- Aurore [123] ASM PAU 64000 Féminin 21/12  21:12:04 0:54:11 0:14:51

13 Cazale-Bonnehon Delphine-Carine [134]  64290 Féminin 21/12  21:13:17 0:55:24 0:16:04

14 Toulet - Guerin Sandrine - Aurélie [119]  64290 Féminin 21/12  21:13:52 0:55:59 0:16:39

15 Vignau-Garay Jane-Hélène [120]  64000 Féminin 21/12  21:14:51 0:56:58 0:17:38

16 Fauveau-Moureu Célia-Hélène [142]  64160 Féminin 21/12  21:15:56 0:58:03 0:18:43

17
Desnos-Desnos Christiane-Solène [139] FC OLORON

ATHLETISME 64400
Féminin 21/12  21:16:29 0:58:36 0:19:16

18
Lafitte-Masse Sylvie-Perrine [111] LES TRAILLEURS DU

MARENSIN 40260
Féminin 21/12  21:19:11 1:01:18 0:21:58

19 Raillard-Raude Isabelle-Céline [117]  64160 Féminin 21/12  21:19:13 1:01:20 0:22:00

20 Algorry-Vicente Christine-Elodie [101]  64290 Féminin 21/12  21:22:48 1:04:55 0:25:35

21 Corbineau-Simon Sandrine-Mumu [137]  64000 Féminin 21/12  21:22:48 1:04:55 0:25:35

22 Pocq Talrich-Marchesin Celine-Patricia [156]  64000 Féminin 21/12  21:24:12 1:06:19 0:26:59

23 Loustalet-Domenech Fanny-Sandrine [113]  64290 Féminin 21/12  21:27:30 1:09:37 0:30:17

Non classés Féminin
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Classement Masculin

Arrivée Course21/12/2013 - 21/12/2013
Distance: 9   D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Candau-Sallak Eric-Kalid [129] ASB LABATUT 64300 Masculin 21/12  20:49:37 0:31:44  

2 Palengat-Palengat Bruno-Patrick [152] AC MOURENX Masculin 21/12  20:52:03 0:34:10 0:02:26

3 Estarziau-Picoulet Julien-Remi [107]  64290 Masculin 21/12  20:55:45 0:37:52 0:06:08

4 Poux-Campagnole Anthony-Florian [159]  64000 Masculin 21/12  20:55:47 0:37:54 0:06:10

5 Chasselin-Pinero Thomas-Alexandre [135]  Masculin 21/12  20:55:54 0:38:01 0:06:17

6 Maly-Duprat Jean-Pierre-Jacques [148] XIBEROTARRAK 64130 Masculin 21/12  20:58:03 0:40:10 0:08:26

Non classés Masculin

6

http://www.coursesdelapaixpau.com
http://www.geofp.com


Classement Mixte

Arrivée Course21/12/2013 - 21/12/2013
Distance: 9   D+: 

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourda-Segot Jordi-Emma [128] TALENCE/LOURDES Mixte 21/12  20:52:52 0:34:59  

2 Roquefeuil-Boufflers Frédéric-Frédérique [163] ASM PAU 64000 Mixte 21/12  20:58:14 0:40:21 0:05:22

3 Pagola-Pagola Xabi-Eglantine [151]  64140 Mixte 21/12  20:59:06 0:41:13 0:06:14

4 Maury- Maury Michel - Marie Claire [116] ASC TARNOS 40390 Mixte 21/12  21:00:24 0:42:31 0:07:32

5 Poux-Blanche Benjamin-Agathe [158]  64000 Mixte 21/12  21:01:35 0:43:42 0:08:43

6 Stadler-Maitre Pascal-Celine [168]  Mixte 21/12  21:01:44 0:43:51 0:08:52

7 Rioton-Rioton Patrick -Josy [118] TRI OX Mixte 21/12  21:01:46 0:43:53 0:08:54

8 Le Gall - Le Gall Franck - Céline [146]  64121 Mixte 21/12  21:02:06 0:44:13 0:09:14

9 Betbeder-Betbeder Léa-Jean-Michel [125]  64121 Mixte 21/12  21:02:33 0:44:40 0:09:41

10 Cauquil-Ithier Bernard-Nadia [105] ESPE PAU 64000 Pau Mixte 21/12  21:02:38 0:44:45 0:09:46

11 Puyol-Knider David-Maylis [160]  64450 Mixte 21/12  21:02:59 0:45:06 0:10:07

12 Berthelot-Bertrand Reynald-Clara [102]  64110 Mixte 21/12  21:03:30 0:45:37 0:10:38

13
Althaparro-Lacoste Pascal-Dominique [121] XIBEROTARRAK

64680
Mixte 21/12  21:04:17 0:46:24 0:11:25

14 Martin-Gaulin Gael-Emmanuelle [114]  64230 Mixte 21/12  21:05:32 0:47:39 0:12:40

15 Bourau-Bourau Olivier-Céline [104]  64160 Mixte 21/12  21:05:57 0:48:04 0:13:05

16 Carbon-Collado Julien-Elena [131]  64000 Mixte 21/12  21:06:00 0:48:07 0:13:08

17 Chourrout-Hum Laurent-Marie-Pierre [136]  64400 Mixte 21/12  21:07:43 0:49:50 0:14:51

18 Pereez-Grandes Ismael - Sonia [155]  64140 Mixte 21/12  21:08:17 0:50:24 0:15:25

19
Bidoret - Ghislain Jean-Serge- Mylene [103] AC POUILLON

64000
Mixte 21/12  21:08:24 0:50:31 0:15:32

20 Rio-Rio Fred-Frédérique [162]  64110 Mixte 21/12  21:08:40 0:50:47 0:15:48

21 Casassus - Le Bihan Vincent - Magalie [133]  64410 Mixte 21/12  21:09:26 0:51:33 0:16:34

22 Papeil-Hierard Didier-Aurélie [153]  27100 Mixte 21/12  21:11:03 0:53:10 0:18:11

23 Ramires-Douez Christian-Cathy [161] LES MORLAAPIEDS 64160 Mixte 21/12  21:11:23 0:53:30 0:18:31

24 Jambon-Jambon Aurélie-Paul [110]  64290 Mixte 21/12  21:11:42 0:53:49 0:18:50

25 Salefranque-Salefranque Christophe-Christine [165] COOL 64420 Mixte 21/12  21:11:54 0:54:01 0:19:02

26 Berneteau-Berneteau Dan-Christelle [124]  64110 Mixte 21/12  21:12:36 0:54:43 0:19:44

27 Grandes-Grandes Jean-Celine [144]  40220 Mixte 21/12  21:13:32 0:55:39 0:20:40

28 Cire - Rios Mikey - Caro [106]  64000 Mixte 21/12  21:13:34 0:55:41 0:20:42

29
Durancet-Capbarat Robert-Emilie [141] LES MORLAAPIEDS

64420
Mixte 21/12  21:13:46 0:55:53 0:20:54

30
Lang-Clave Pierre-Christine [112] PAU BEARN HANDISPORT

64000
Mixte 21/12  21:14:00 0:56:07 0:21:08

31 Bontemps-Martins Didier-Marie-Helene [127]  64170 Mixte 21/12  21:14:45 0:56:52 0:21:53

32 Saint Germes-Arandia Nicolas-Pantxika [164]  64000 Mixte 21/12  21:17:45 0:59:52 0:24:53

33 Florence-Florence Estelle-Arnaud [143]  64290 Mixte 21/12  21:18:19 1:00:26 0:25:27

Non classés Mixte
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